CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Mesa Diretora,

Ilustres Senhores Vereadores,

EMENTA:  A Vereadora que esta  subscreve,  no uso de suas

atribuições, propõe que, após apreciado em Plenário, seja envi-

ado ao órgão competente a solicitação DE PATROLAMENTO E

ENSAIBRAMENTO NO BAIRRO VILA PRINCESA NAS RUAS

Nº11 E RUA Nº17.

    JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente proposição, a partir da solicitação da comunidade do

bairro que aponta dificuldades profundas de tráfego nas ruas.

Certa da colaboração,

Agradecemos muito.

 Sala das Sessões, em 21 de setembro de 2021.

VEREADORA MARISA SCHWARZER

LÍDER DO PSB NA CÂMARA

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 8254 - E

258F
C

897817